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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31420011G

2. Data e Regjistrimit 20/02/2023
3. Emri i Subjektit MA.FE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Mihal Duri”, Hyrja 1, Kati 2, 
Apartamenti Nr. 03, Tiranë, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Blerje, shitje, kembim, marrje me qira dhe marrje me 

qira reklamim dhe permiresim, vazhdim dhe menaxhim i 
ndertesave rurale dhe bujqësore ne pergjithësi.  •

Kultivimi i fondeve bujqësore, silvikulturës, 
bujqësisë, mbarështimit te kafshëve dhe aktiviteteve te 
ngjashme. • Kujdesi dhe zhvillimi i nje ose me shume 
cikleve biologjike te nje ose me shume fazave te nevojshme 
te te njëjtave cikle, te nje natyre bimore dhe / ose shtazore qe 
mund te perdorin pjesen e poshtme, drurin dhe/ ose ujerat e 
fresketa, brackish ose detare, • Tregtimi dhe 
permiresimi i produkteve te marra kryesisht nga kultivimi i 
fondit dhe / ose nga pylli ose nga shumimi i kafsheve.  •

Prodhimi dhe shitja e energjise elektrike dhe kalorike 
te marra nga burime te rinovueshme.  • Blerje, shitje, 
kembim, shitje te tokes dhe ndertesave civile, bujqësore, 
fshatar, urbane, industriale dhe tregtare.  • Blerja dhe 
koncesioni i pronave me qira.  • Ndertimi, rinovimi, 
transformimi, restaurimi i ndertesave permes tendereve. •

Kompania do te jete ne gjendje te ndaje token per te 
ndertuar komplekse te pasurive te patundshme.  • Shitja 
me shumice dhe pakice, prodhimi dhe transformimi, 
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ndermjetesimi dhe perfaqesimi, eksportimi i importit te 
produkteve ushqimore te seciles gjini, te konservuara dhe te 
ngrira.  • Menaxhimi i hoteleve, bareve, restoranteve, 
picerive dhe çdo ndermarrje tjeter publike , marrja me qira 
dhe shitje e automjeteve tregtare dhe bujqesore.
Besmira Rrika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2023                Deri: 17/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesmiraRrika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MA.FE
E-Mail: progressworkin858@gmail.com  
Telefon: 0693880039  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-082223-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D3A024-4C3E-448A-B93B-19114A6DC203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFB51FF-7C75-4192-9D34-1B90504990F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C667155D-2863-48D7-8254-7E0661637808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C667155D-2863-48D7-8254-7E0661637808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42129ADB-35DD-4A29-9A59-C77349A3CD1D
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